证券代码：002541       证券简称：鸿路钢构          公告编号：2021-058

债券代码：128134       债券简称：鸿路转债

安徽鸿路钢结构（集团）股份有限公司

关于公司 2021 年半年度经营情况简报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

  一、公司 2021 年 1-6 月份销售合同情况

安徽鸿路钢结构（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）2021 年 1 月-6

月累计新签销售合同额人民币约 105.3 亿元，较 2020 年同期增长 38.09%。全部为

材料订单，合同金额达到１亿元人民币以上或钢结构加工量 10000 吨以上的订单情

况如下：

项目名称

合同金

额（亿

元）

加工量

（吨）
合同类型 备注

***联合车间碎玻璃皮带廊 2.02 28869 材料合同

厦门***项目 0.22 15892.7 材料合同 来料加工业务

广东***项目 1.16 15000 材料合同

***电厂项目 1.1 13484 材料合同

新建***民用机场转运中心工程 2.64 96810 材料合同
制作费（包括 22800

吨材料合同）

新建***民用机场转运中心工程 4.83 81510 材料合同 （不含制作费）

二、公司 2021 年 1月-6月钢结构产品产量情况

2021 年 1月-6月钢结构产品产量约 154.77万吨，较 2020 年同期增长 62.49%。

以上数据为阶段性数据，仅供投资者参考，最终数据以定期报告披露数据为准。

请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

安徽鸿路钢结构（集团）股份有限公司

董事会

                                            二〇二一年七月六日